
ёМ у  11ИЦИП АЛ ЫЮЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ
У П РАВЛ ЕН И Е ОБРАЗОВАЕП1Я  
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  

1 IE РВ ОМ АН СК О ГО РАЙО НА  
( Первомайское РУО)

Советская у.т., 1 
с.Первомайское 
Томская область. 636930 
E-mail: PRYO@niail.ru 
тел. 2-28-83. /ф акс /2-26-37
12.04.2024 Лг« 67-0 
i 1РИКЛЗ
О внесении изменений в приказ 
Ко 49-о от 04.03.2024

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, 
предупреждения подростковой преступности и детского травматизма в каникулярное время, 
создания .условий, направленных на сохранение, стабилизацию и развитие системы летнего 
отдыха детей п подростков в Первомайском районе, на основании Постановления 
Администрации 1 !ервомайского района № 90 от 28.04.2017 года.
«О мерах по организации отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков 

Первомайского района »
П РИ КА ЗЫ ВА Ю :
1. Внести изменение (дополнение) в приложение № 2 к приказу № 49-0  от

04.03.2024 в части увеличения количество обучающихся детских оздоровительных лагерей 
дневного пребывания в период летних каникул. ( приложение № 1)

2. Внести дополнение в разнарядку на приобретение путевок в загородные 
оздоровительные детские учреждения отдыха в период осенних каникул, дополнить 
приложением № 7 { приложение к приказу № 2)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: на 2л. в 1 экз.

Начальник /аУ /  Тимков Л.В.

Горелова Л .В . 
2-10-35

mailto:PRYO@niail.ru


П рилож ение  №  1 к приказу РУО 
№  67-0 от 12 апреля 2024 г.

Реестр оздоровительных лагерей дневного пребывания 
в О У района в период летних каникул в 2024 году.

№ наименование
ОУ

Название ДОЛ Смена Кол-
во
детей

Кол-во
дней

Стоимос 
ть в день 
(руб.)

Общая
сумма ̂ i

МАОУ Улу 
Юльская С 01L1

ДОЛ «Сибиряк» 
дневного 
пребывания 
детей

1 смена 
( озд)

99 15 130 193.05

2. МБОУ
Березовская
с о ш

д о л
«Солнышко»
дневного
пребывания
детей

1 смена 
«Орлята 

России»

30 15 130 58,5

!

3. МБОУ
Ежинская
ООШ

"МБОУ
Куяновская
СОШ

ДОЛ «дневного
пребывания
детей

ДОЛ « Раду га 
Де тства » 
дневного 
пребывания

1 смена 
«Движе 
к не
первых» 
1 смена 
Орлята 

России»

40

50

15

75

130 

~ 130"

78,0 ;

97.3 1

i

5. МБОУ................*'
Торбеевская
ООШ

✓ 1C- 1 С. Н
ДОЛ
« Капитошка» 
дневного 
пребывания 
детей

1 смена 
«Движе 
ние
первых»

35 7 5 Тзо 6 8 5'5

6. ДШИ 1 смена 30 15 150 67,5
7. МБОУ

Беляйская
ООШ

ДОЛ «Радость» 
дневного 
пребывания 
детей

1 смена 60 15 130 117,0

8. МАОУ
Альмяковскал
ООШ

ДОЛ ; 1 смена 
«Солнышко» i Орлята, 
дневного I граждан 
пребывания детей, скос

образова
ние»

15 15 130 29,25

9.

1U.

МОУ ДО
«сш»

МОУ д о  
«цдод»

ДОЛ «Витязь» 
дневного 
пребывания 
детей
ДОЛ «Веселые 
ребята» 
дневного 
поебывания

! 1 смена 

1 смена

60

60

15

1 :■ ....

150 

150
i

135.0

155.0



МАОУ Лргат -  
Юльская ООШ

ДОЛ «Планета
детства»
дневною
пребывания
детей

1 смена 
( отд)

18 15 Д зо " 35 л

12. МАОУ ДОЛ 1 смена 50 15 130 97.5
Сергеевская «Бригантина» естеет.
СОШ дневного научное

пребывания детей
i 5. м  \ о \ ДОЛ «Веселый 1 смена 40 1, 130 78,0

Туен датская улей» дневного патриот
0 0  Ш пребывания ическое

детей____..
\  !!>()'•' Д о л  ..........~~~~ 1 смена 120 234.0
Первомайская «Капптошха» «Орлята
COL1J дневного России »

пребывания
детей

МБОУ ДОЛ «Точка 2 смена 40 i 30
15. Первомайская кипения» ( 03д.)

с о ш дневного
пребывания
детей _ _-

МБОУ д о л ............... 1 смена 15 130 "48775
«Ореховская «Солнечный (отд.)
с о ш » город»

дневного
пребывания _

17 МБОУ ДОЛ «Радуга » 1 смена а зо 58.5
Комсомольская дневного (отд.)
СО;И______  ___ пребывания
Итого: 802 а б о н д

. .......... _ . . . . ........ ................. ...... ............... _  .. . . . .  - ... ..

П риложение №  2 
к приказу РУО .\а 67 -О 

от 12 апреля 2024г.

Разнарядка ка приобретение путевок в aai ородные оздоровительные детские \ чреждения
отдыха в период летних и осенних каникул 
Профильная смена «Время первых».

"М .........  ( а Кол-во
путёвок

Сроки смены Сумма 
областаог 
о бюджета

Сумма ; 
местного ; 
бюджета 1

Т М Б О У  «11ервомиПская 2......... 18. l o  23 .  ()" 1 3 / 7 2 ..

С О Ш » _ op, 1 1 .2024
И т ы  о: 2 23,0 ” 13 .72...

... __  ______ _ _____ ______________________________ ---------- ------ .......... — -------


